COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS DA HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 50/2021 – PMT

Às nove horas e cinco minutos do segundo dia, do mês de dezembro de dois mil e vinte e um
(02/12/2021), na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão
Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº. 03 de 04 de dezembro de 2021, para proceder
a sessão de abertura dos trabalhos, recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação do
processo licitatório Tomada de Preços nº. 50/2021 – PMT.

Às 09h05min a Comissão de Licitações abriu a sessão e diante da inexistência de participantes, a
mesma restou deserta.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ata,
assinada pelos membros da Comissão de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER                TAINARA H. FISTAROL                 RAQUEL C.C. TESKE
             Presidente                                                Membro                                        Membro